
Республика КрымМ инистерство труда и социальной защ иты Государственное бюджетное учреждение Республики Крым БАХЧИСАРАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТИнд. 298400. г. Бахчисарай.ул. Водохранилищная.4. тел. 5-09-20.5-25-32, e-mail.ru:krubpi@mail.ru
ПРИКАЗот / Т .0 1.2021 г. № 2н -О Д

г. Бахчисарай

О  подтверждении Кодекса этики и служебного 
поведении сотрудников, Положения о деятельности 
комиссии, и о назначении состава комиссии.В связи с изменением штатного состава учреждения, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в РФ », Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», Международного и Модельного кодекса поведения для государственных служащих, Национальными стандартами РФ о социальном обслуживании населения и иными нормативными правовыми актами РФ и Республики Крым, а также на общепринятых нравственных принципах и нормах российского общества и государства, -

П Р И К А ЗЫ В А Ю :1. Оставить без изменений Кодекс этики и служебного поведения сотрудников в ГБУ РК «БПИ» утвержденный Приказом ГБУ РК БПИ № 157 -  ОД  от 04.09.2018 года.2. Оставить без изменений Положение о деятельности комиссии по этике и служебному поведению сотрудников в ГБУ РК «БПИ» утвержденный Приказом ГБУ РК БПИ № 157 -  ОД  от 04.09.2018 года.3. Назначить комиссию по этике и служебному поведению сотрудников в ГБУ РК «БП И ». всоставе:
■щ Председатель комиссии - Зам. директора / Приймак Б .А .;Секретарь комиссии: - Инспектор по кадрам 7 7 ^  Грудницкая Л .А .;Члены комиссии: - Юрисконсульт Сулейманов С .Р .;Специалист по О Т- Врач-психиатр- ГД. бухгалтер- Делопроизводитель- Зав.прачечной- Председатель ПК

Артемьева Т .А .; Белялова С .М .; Асанова А .Е .; Умерова С .С .; Зайцева Н .С .; Подорожняк А .К .4. Всем руководителям структурных подразделений ГБУ РК «БП И » повторно ознакомить подчиненных работников с утвержденным Кодексом и Положением по этике и служебному поведению сотрудников в ГБУ РК «БП И».С  приказом ознакомлены:Константинова Г.Н .Прокопчук Н .В .Зайцева Н .С . у с/ро т ч ,
7

mailto:krubpi@mail.ru


5. Инспектору по кадрам Грудницкой Л .А . ознакомить с Кодексом и Положением по этике и служебному поведению сотрудников в ГБУ РК «БПИ» при поступлении на работу вновь принятых сотрудников. С  приказом ознакомлена: Грудницкая Л .А .__________6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор 
ГБУ РК БПИ

<

i f


